
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 k OMSŘI/22/20790 Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě č. OMSŘI/22/20790 o poskytování služeb 

technického dozoru investora při realizaci stavby 
„Gymnázium Josefa Ressela Chrudim - opravy historické omítky“ 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických: 

IČO: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

a 

 

Poskytovatel: AZ OPTIMAL s.r.o. 

Sídlo - adresa: Presy 853, 538 21 Slatiňany 

Zastoupen: 

Osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických: 

IČO: 27510468 

DIČ: CZ27510468 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

Zápis v OR: C 23302 u Krajského soudu v Hradci Králové 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb technického dozoru 
investora. 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2022 smlouvu o poskytování služeb technického dozoru investora 
při realizaci stavby „Gymnázium Josefa Ressela Chrudim - opravy historické omítky“ (dále jen 
„smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je navýšení smluvní odměny a prodloužení termínu 
plnění ve vazbě na prodloužení doby realizace stavby v důsledku posunu termínu dokončení stavby. 

 

Článek I. 
1. Poskytovatel bere na vědomí, že díky termínovému dodatku Smlouvy o dílo na zhotovení stavby 

„Gymnázium Josefa Ressela Chrudim - opravy historické omítky“ ve vazbě na provedené změny 
díla došlo k posunu předpokládaného termínu dokončení stavby z 30. 11. 2023 na 31. 5. 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na věcné změny a prodloužení termínu realizace stavby 
a potřebu zajistit činnosti technického dozoru investora dle Smlouvy i v nadcházejícím období 
dochází k navýšení smluvní odměny dle následujících ujednání tohoto dodatku. 

 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 k OMSŘI/22/20790 Strana 2 (celkem 2) 

Článek II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Ve stávajícím textu bodu 2. se datum „30. 11. 2023“ se nahrazuje novým datem „31. 5. 2024“. 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této smlouvy, činí: 

- cena bez DPH  1 194 000,00 Kč (dále jen „smluvní odměna“) 

- DPH   250 740,00 Kč 

- cena vč. DPH  1 444 740,00 Kč 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek VI. smlouvy mění takto: 

Ve stávajícím textu bodu 1. se formulace „nejdéle však do 28. 2. 2024“ bez náhrady vypouští. 

V ostatním se článek VI. smlouvy nemění. 

 

Článek III. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně 
po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje 
znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy 
budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených 
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v elektronické podobě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 

V Pardubicích  

 

 Objednatel: Poskytovatel: 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- -------------------------------------------------- 
Pardubický kraj 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
hejtman 

AZ OPTIMAL s.r.o. 

Yvona Breberová 

jednatel společnosti 

 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr



